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CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

ALMUDI CID, CARLOS ALBERTO

Data de nacemento: 20/01/1974 Clube: BURGOS
Categoria: VETERANS 35 Adestrador:
AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de peso 7,260 kg 8.81 06/10/2012 CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON VETERANOS
LANZAMENTOS
Lanzamento de disco 2kg 30,59 10/06/2012 CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
Lanzamento de xabalina 800 g 40,24 06/10/2012 CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON VETERANOS
LANZAMENTOS
Lanzamento de martelo 7,260 53,59 10/06/2012 CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto
MMT Lanzamento de peso 7,26  06/10/2012 881 4 P
MMT Lanzamento de disco 2kg 10/06/2012 30,59
Lanzamento de disco 2kg 06/10/2012 28,44 2 P
Lanzamento de xabalina 8 10/06/2012 39,04 3
MMT Lanzamento de xabalina 8 06/10/2012 40,24 2 P
Lanzamento de martelo 7, 08/01/2012 50,11 4 F
Lanzamento de martelo 7, 19/02/2012 50,89 7 F
Lanzamento de martelo 7, 26/02/2012 50,00 7 F
Lanzamento de martelo 7, 28/04/2012 47,67 5 F
Lanzamento de martelo 7, 10/05/2012 51,94 3
Lanzamento de martelo 7, 19/05/2012 52,65 1 F
Lanzamento de martelo 7, 24/05/2012 51,07 4
MMT Lanzamento de martelo 7, 10/06/2012 53,59 1
Lanzamento de martelo 7, 13/06/2012 50,73 4
Lanzamento de martelo 7, 01/07/2012 53,07 5 F
Lanzamento de martelo 7, 06/10/2012 47.34 1 P
Martelo Pesado 06/10/2012 13,17 1 P
Pentatlon Veteran 06/10/2012 2630 p. 2 F

Ronda Lugar

Chiclana

Lugo
Chiclana

Lugo
Chiclana

Vigo
Pontevedra
Vigo
Alicante
Vigo

Nome da competicién
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

I Xornada Torneo de Invierno 2012

IV Torneo de Lanzamentos

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO DE LAN
| Xornada Cto. Espafia Clubes 2012 - Div.
22 Jornada de la Serie Municipal de Atletis

Vila Nova de Cerve VI Xorna de lanzamentos

Vigo
Lugo
Vigo
Vigo
Chiclana

Chiclana

Chiclana

Serie Municipal de Atletismo en Pista - 32 J
CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE

6° Trofeo Alfonso Posada

CAMPIONATO GALEGO ABSOLUTO - CAMPI
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON
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ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL

Data de nacemento: 15/11/1940 Clube: BURGOS

Categoria: VETERANS 70 Adestrador:
AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de peso 4 kg 7,98 13/07/2012 viii Xornada Lanzamentos de Lovelhe
Lanzamento de disco 1kg 30,51 10/06/2012 CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
Lanzamento de xabalina 500 g 22,29 10/06/2012 CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
Lanzamento de martelo 4 kg 39,59 25/07/2012 X Xornada Lanzamento de Lovelhe

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Marca Pto

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg
Lanzamento de peso 4 kg

Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg
Lanzamento de disco 1kg

Lanzamento de xabalina 5
Lanzamento de xabalina 5

Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4
Lanzamento de martelo 4

Martelo Pesado

Pentatlon Veteran

Data
13/07/2012
25/07/2012
06/10/2012

10/05/2012
19/05/2012
10/06/2012
06/10/2012

10/06/2012
06/10/2012

03/12/2011
10/12/2011
14/01/2012
11/02/2012
18/02/2012
19/02/2012
14/04/2012
03/05/2012
19/05/2012
26/05/2012
06/06/2012
10/06/2012
13/07/2012
18/07/2012
25/07/2012
06/10/2012

06/10/2012

06/10/2012

7,98
7,93
7,49

28,40
28,43
30,51
30,43

22,29
20,13

38,69
37,87
37,53
35,73
37,68
36,90
36,72
38,22
38,40
38,83
38,60
36,44
38,13
39,10
39,59
33,55

13,39
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Vila Nova Cerveira
Vila Nova de Cerve
Chiclana

Vigo

Vila Nova de Cerve
Lugo

Chiclana

Lugo
Chiclana

Vila Nova de Cerve
Vila Nova de Cerve
Vigo

Vila Nova de Cerve
Vila Nova de Cerve
Pontevedra

Vila Nova de Cerve
Vigo

Vila Nova de Cerve
Ourense

Vila Nova de Cerve
Lugo

Vila Nova Cerveira
Vila Nova de Cerve
Vila Nova de Cerve
Chiclana

Chiclana

Chiclana

Nome da competicién

viii Xornada Lanzamentos de Lovelhe

X Xornada Lanzamento de Lovelhe
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

22 Jornada de la Serie Municipal de Atletis
VI Xorna de lanzamentos

CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

Xornada de lanzamentos de Lovelhe

11 Xornada de lanzamientos de Lovelhe
11 xornada Torneo de Invierno 2012

111 Xornada Lanzamentos

IV Xornada Lanzamentos

IV Torneo de Lanzamentos

V Xrnada de Lanzamientos

| Xornada Seire Municipal en pista

VI Xorna de lanzamentos

IX Xornada Copa Deputacion

VIl Xornada de lanzamentos de Lovelhe
CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE
viii Xornada Lanzamentos de Lovelhe

IX Xornada Lanzamento de Loceihe

X Xornada Lanzamento de Lovelhe
CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON

CAMPIONATO DE ESPANA DE PENTATLON
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FERNANDEZ FERNANDEZ, RAIMUNDO
Data de nacemento: 05/06/1970 Clube: BURGOS
Categoria: VETERANS 40 Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de xabalina 800 g 60,53 02/06/2012 CTO. ESPANA CLUB D. HONOR HOMES - PERMANENCIA

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién

MMT Lanzamento de xabalina 8 02/06/2012 60,53 4 F Burgos CTO. ESPANA CLUB D. HONOR HOMES - PE

Péaxina 3 de 3




